Spilpatrona ar zobvainagu 13 mm, 3/8 collas (635033000)

Pasatijuma nr. 635033000
EAN 4007430427335

Sim attélam ir ilustrativa nozime

e Pilntba parbaudrtta konstrukcija

e Spilpatrona jebkuram pielietojuma veidam

e Aprikota ar iek$&jo vitni vai iek3&jo konusu un paredzéta rokas vai stacionarajam urbjmasinam, ka ar rokas
triecienurbjmasinam

e Spilpatronas iespiléjuma stiprums paliek nemainigs gan urb8anas, gan triecienurbsanas laika

e Paredzéta vienigi instrumentiem ar rotaciju pulkstenraditaju kustibas virziena
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meiabo

Parametri

Platums

lek3gja vitne
Argjais @

Garums (aizvérts)
Svars

Atslégas lielums

1.5-13mm
3/8" - 24 UNF
42.5 mm

74 mm

0.32 kg

2

www.metabo.com



